PAGE

[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «_5___» __мая_____  2022 года № _5_____
р.п. Мишкино

О формировании составов постоянных комиссий
Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва
В соответствии со статьями 13, 30 Регламента Думы Мишкинского муниципального округа, статьями 22, 44 Устава Мишкинского района, Думы Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.Сформировать 5 постоянных комиссий Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва:

- комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике;

- комиссию по социальным вопросам;

- комиссию по экономическому развитию;

    - комиссию по вопросам ЖКХ
- мандатную комиссию,

2. Сформировать комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике в составе 3 депутатов:
- Симцова Г.М. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 3;
- Осалихина Л.Г.- депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 3;
- Киланова С.В. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 3.
3. Сформировать комиссию по социальным вопросам в составе 3 депутатов:
- Андреюк Д.А. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2;

- Тряскин Д.А.- депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 1;

- Ушакова Е.С. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 3.
4.Сформировать комиссию по экономическому развитию в составе 3 депутатов:
- Дрыгина Е.Ю. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2;

- Иванищева Е.Н.- депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 1;

- Ишунина С.М. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
5. Сформировать комиссию по вопросам ЖКХ в составе 3  депутатов:

- Актемиров Х.И. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 1;

- Петренко С.В.- депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 3;

- Баёва Л.В. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
6. Сформировать мандатную комиссию в составе 3 депутатов:

- Дрыгин М.А. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2;

- Сапожников И.М.- депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 1;

- Андреюк Д.А. - депутат Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
7.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

8. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http://mishkino.kurganobl.ru/).
Председатель Думы Мишкинского

Муниципального округа

                                       В.В. Сажин